

Holdingselskabet JEI ApS

Vemmenæsvej 11
5700 Svendborg
CVR-nr. 38641824

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

Dirigent

Navn: Jens Erland Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet JEI ApS

Vemmenæsvej 11

5700 Svendborg

CVR-nr.: 38641824

Stiftet: 28.02.2017

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 28.02.2017 - 30.06.2017

Direktion

Jens Erland Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, investering i øvrigt samt dermed beslægtet virksomhed, herunder formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 28.02.2017 og har i regnskabsperioden 01.07.2016-30.06.2017, opnået et resultat på 5.377 t.kr. Resultatet er som forventet og selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.380.450
Resultat før skat		5.375.450
Skat af årets resultat	1	1.100
Årets resultat		5.376.550
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.834.604
Overført resultat		(458.054)
		5.376.550

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>51.365.702</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>51.365.702</u>
Anlægsaktiver		<u>51.365.702</u>
Udskudt skat		<u>1.100</u>
Tilgodehavender		<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.100</u>
Aktiver		<u>51.366.802</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.809.232
Overført overskud eller underskud		44.502.570
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000
Egenkapital		<u>51.361.802</u>
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Passiver		<u>51.366.802</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	47.960.624	0	0
Overført fra overkurs	0	0	0	44.960.624
Øvrige egenkapitalposter	0	(3.000.000)	974.628	0
Overført til reserver	0	(44.960.624)	0	0
Årets resultat	0	0	4.834.604	(458.054)
Egenkapital ultimo	50.000	0	5.809.232	44.502.570
			Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
			kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse			0	48.010.624
Overført fra overkurs			0	44.960.624
Øvrige egenkapitalposter			0	(2.025.372)
Overført til reserver			0	(44.960.624)
Årets resultat			1.000.000	5.376.550
Egenkapital ultimo			1.000.000	51.361.802

Noter

	2016/17
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(1.100)
	(1.100)
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virks-
	somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	48.010.624
Afgange	(2.454.154)
Kostpris ultimo	45.556.470
Egenkapitalreguleringer	974.628
Andel af årets resultat	4.834.604
Opskrivninger ultimo	5.809.232
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.365.702

I den regnskabsmæssige værdi indgår forlods udbyttet med 18.740.711 kr.

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
	form	andel	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
J.E. Ibsen Holding ApS	Svendborg	ApS	50,6

3. Virksomhedskapital

Selskabet er stiftet 28.02.2017 med en anpartskapital på 50.000 kr. Kapitalen der består af 50 anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf er ikke klasseopdelt.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
